5014110002
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
高频输出变频器
C2000-HS 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678

刹车晶体 选购
直流电抗器 内置 ，符合EN61000-3-12
型号说明
精湛高速电机电控解决方案
• 磁浮轴承控制器 : 高速电机使用无接触轴承 ，取代传统的油润滑轴承 。无传统设计的接触表面 ，
减少运转损耗 ；省略流体机械设备铜管清洗 、冷却油路维护及油品检测工序 ，大幅降低系统维护成本
• 输出电抗器 ：抑制高速电机上的电流涟波 ，抑制电机转子温升
全方位电源治理解决方案
• 搭配台达电源治理产品 ，将电机的发电能量回送至市电 ，具有市电并网的功能
• 提高入电电源侧的功率因数至 0.95 ~ 0.99，有效降低入电电源侧的电流谐波失真
• 达成提升电力质量符合 IEEE 519 规范并减少电费支出
解决方案 2解决方案 1
APF 2000 AFE 2000
高频输出变频器
C2000-HS
电源治理
串联并联
电能
反馈
输入电流
相电压 相电压
输入电流
磁浮轴承控制器
高频输出变频器
C2000-HS 传感环
径向轴承
叶轮
磁浮轴承控制器
照片仅供参考
磁浮控制器
磁浮控制信号
位置传感器
电磁铁
高速电机转子
* 请洽台达原厂
输出电抗器
高速电机
VFD 750 C 43 A - HS
高速机种
变频器产品
C2000 系列
安装型式
A： 壁挂型
S：同功率小型化
最大适用电机
300：40 HP (30 kW)
370：50 HP (37 kW)
750：100 HP (75 kW)
1100 ：150 HP (110 kW)
1600：215 HP (160 kW)
2200：300 HP (220 kW)
3550：475 HP (355 kW)
输入电压 / 相数
43：460 V 三相
5 6
保护特性
VFD- _ _ _ C43x-HS
电机保护 电子热动电驿保护
过电流保护 过电流保护 ：240 % (额定电流 )

UL Type1 / NEMA1
(安装管线盒 )
操作环温 -10 ºC ~ +40 ºC ：使用系统之额定电流
操作环温高于 +40 ºC ：每升高 1 ºC，须降低 2 %之额定电流
最高操作环温 ：+60 ºC
高海拔操作
海拔 0 ~ 1,000 公尺 ：依一般操作限制应用
海拔 1,000 ~ 2,000 公尺 ：每升高 100 公尺须减少 1 % 之额定电流 ，或降低 0.5 ºC 之操作环温
海拔 2,000 公尺以上 ：详细信息请联络台达
注意 ：接地系统 Corner Grounded 仅可操作于海拔 2,000 公尺以下
订购信息
功率范围 (kW) 框号 IP00 (无管线盒 ) 尺寸 (H x W x D, mm)
30
D0
VFD300C43S-HS 500 x 280 x 255
37 VFD370C43S-HS 500 x 280 x 255
45
D
VFD450C43A-HS 550 x 330 x 275
55 VFD550C43A-HS 550 x 330 x 275
75 VFD750C43A-HS 550 x 330 x 275
90
E
VFD900C43A-HS 589 x 370 x 300
110 VFD1100C43A-HS 589 x 370 x 300
160 F VFD1600C43A-HS 800 x 420 x 300
220 G VFD2200C43A-HS 1,000 x 500 x 397
355 H VFD3550C43A-HS 1,435 x 700 x 398
控制特性
VFD- _ _ _ C43x-HS
控制方式 感应电机 / 永磁同步电机开环控制
启动转矩 感应电机 (IM)在 1 / 50 额定转速可达 150 %以上 ；